

Kim Og Allan Holding ApS

Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 32148794

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2023

Anne-Mette Kock Kühnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kim Og Allan Holding ApS
Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32148794

Direktion

Allan Kock Kühnau
Kim Jarvinen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje anparter i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.031.118 mod DKK 6.345.169 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.552.152.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		164.662	158.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-40.883	-40.883
Resultat af primær drift		123.779	117.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.930.895	6.286.478
Finansielle indtægter	2	101.999	51.724
Finansielle omkostninger	3	-97.468	-93.913
Resultat før skat		4.059.205	6.361.882
Skat af årets resultat	4	-28.087	-16.713
Årets resultat		4.031.118	6.345.169

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.707.105	-818.184
Overført til overført resultat	1.738.223	1.163.353
Årets resultat	4.031.118	6.345.169

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.860.153	3.901.036
Materielle anlægsaktiver	5	3.860.153	3.901.036
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	9.231.628	11.300.733
Udsudte skatteaktiver	4	40.474	31.480
Finansielle anlægsaktiver	6	9.272.102	11.332.213
Anlægsaktiver		13.132.255	15.233.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.122.773	5.021.419
Tilgodehavender		5.122.773	5.021.419
Likvide beholdninger		144.252	311.982
Omsætningsaktiver		5.267.025	5.333.401
Aktiver i alt		18.399.280	20.566.650

Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.302.743	4.009.848
Overført resultat		6.124.409	4.386.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	6.000.000
Egenkapital		12.552.152	14.521.034
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	37.081	25.708
Langfristede gældsforpligtelser		37.081	25.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.335.700	4.638.423
Gæld til associerede virksomheder		2.441.521	0
Gæld til kapitalinteresser		0	1.330.640
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	25.708	26.399
Anden gæld		2.118	19.446
Kortfristede gældsforpligtelser		5.810.047	6.019.908
Gældsforpligtelser		5.847.128	6.045.616
Passiver i alt		18.399.280	20.566.650
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	4.828.032	3.222.833	9.000.000	17.175.865
Udbetalt udbytte			0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-818.184	1.163.353	6.000.000	6.345.169
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	4.009.848	4.386.186	6.000.000	14.521.034
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.707.105	1.738.223	4.000.000	4.031.118
Egenkapital pr. 30. september 2022	125.000	2.302.743	6.124.409	4.000.000	12.552.152

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.883	40.883
I alt	<u>40.883</u>	<u>40.883</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.354	51.724
Andre finansielle indtægter	645	0
I alt	<u>101.999</u>	<u>51.724</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	47.798	55.513
Øvrige finansielle omkostninger	49.670	38.400
I alt	<u>97.468</u>	<u>93.913</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	52.107	-31.480		
Betalt vedrørende tidligere år	-26.399			
Skat af årets resultat	37.081	-8.994	28.087	16.713
Skyldig pr. 30. september 2022	62.789	-40.474		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			28.087	16.713
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-40.474		
Langfristede gældsforpligtelser	37.081			
Kortfristede gældsforpligtelser	25.708			
I alt	62.789	-40.474		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	4.044.125	4.044.125	4.044.125
Kostpris pr. 30. september 2022	4.044.125	4.044.125	4.044.125
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-143.089	-143.089	-102.206
Årets afskrivninger	-40.883	-40.883	-40.883
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-183.972	-183.972	-143.089
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	3.860.153	3.860.153	3.901.036

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	8.507.743	8.507.743
Kostpris pr. 30. september 2022	8.507.743	8.507.743
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	8.507.743	8.507.743

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kim Og Allan Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
A. K. Byg ApS, Høje taastrup	100%	125.000	4.400.449	7.991.838	4.400.449	7.991.838
Skolevej 34-36 ApS	100%	80.000	-107.554	515.905	-107.554	515.905
I alt					4.292.895	8.507.743
Koncerngoodwill						2.533.885
Afskrivninger					-362.000	-1.810.000
I alt					3.930.895	9.231.628
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						9.231.628
I alt						9.231.628

8. Eventualforpligtelser

Kim Og Allan Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kock Kühnau

Direktør

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: 4affa3e4-bb78-4143-9035-3652a040ef08

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-01-12 14:57:51 UTC



Kim Jarvinen

Direktør

På vegne af: Jarvinen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-01-13 05:38:35 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-13 06:32:01 UTC



Anne-Mette Kock Kühnau

Dirigent

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: 17452bfd-5da0-4aeb-8225-38fcdea1a25a

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-01-15 18:47:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 460ZB-K5ZN3-X3TK6-FOM23-4GPHA-YZ40Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>